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انتقادها از گلر ایرانی: لیگ اروپا جای این اشتباهات نیست

روزهای خاکستری بیرو
علیرضا بیرانوند از زمانی که راهی آنتورپ شد روزهای دشواری را 

پشت سر گذاشته و فرازونشیب های زیادش در این تیم باعث شد 

تا نتواند عملکردی را که انتظار داشت در این تیم ارائه کند. پس 

از نیمکت نشینی در ابتدای فصل به لطف مصدومیت ژان بوتز 

به ترکیب اصلی رسید اما چند اشتباه باعث شد تا همچنان روی 

او به عنوان گلر اول این تیم حساب چندانی نشود.

او که نخستین حضورش در ترکیب آنتورپ به بازی برابر تاتنهام 

برمی گشت و عملکرد خوبی هم در آن دیدار داشت، پنجشنبه شب 

در مرحلـــه حذفی لیگ اروپا بار دیگر در چارچوب دروازه آنتورپ 

قرار گرفت اما نمایش خوبی نداشـــت و روی گل نخست رنجرز 

اسکاتلند اشتباه تاثیرگذاری مرتکب شد. این سنگربان ایرانی 

در دقیقه77 مصدوم شد و درحالی که تیمش 3 بر 2 از میهمان 

خود پیش بود از زمین بیرون رفت تا درنهایت آنتورپ بازی را 4 بر 

3 ببازد. اورتوین دی ولف که به عنوان جانشین او راهی زمین شد 

روی دو گل بعدی رنجرز مقصر نبود و می تواند امیدوار باشد که 

در دیدارهای بعدی تیمش درصورت ادامه مصدومیت بیرانوند 

بتواند در ترکیب اصلی تیمش قرار گیرد.

ســـایت »نیوزبلاد« در آنالیز این بازی نوشت: »آنتورپ برابر رنجرز 

اشتباهات زیادی مرتکب شد. هر باشگاهی یک بازیکن تاثیرگذار 

در ترکیب خود دارد که می تواند در دیدارهای مهم به کمک تیمش 

بیاید. برای آنتورپ این بازیکن لیور رافائلوف است که البته او هم 

درنهایت نتوانســـت مانع از شکست تیمش شود. او یک پنالتی 

گرفت و خودش آن را تبدیل به گل کرد و روی گل ســـوم تیم نیز 

اثرگذار بود. با نتیجه 4 بر 3 که در زمین آنتورپ به دســـت آمد، 

مسلما شانس شاگردان استیون جرارد برای صعود بیشتر خواهد 

بود. اسکاتلندی ها در طول مسابقه عملکرد خوبی داشتند و برتر 

بودند اما آنتورپ هم در اواخر بازی دو فرصت خوب داشت تا بازی 

را به تساوی بکشاند که میوشی توپ را به تیر دروازه زد. با تساوی 

آنتورپ می تواند شانس خوبی در دیدار برگشت که هفته آینده 

برگزار می شود داشته باشد اما حالا کار بسیار سخت شده است. 

در بازی برگشت این تیم احتمالا تغییراتی در ترکیب خود ایجاد 

خواهد کرد و برخی بازیکنان مانند لامکل زی کامرونی احتمالا 

در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت اما آیا تیم می تواند به بازگشت 

امیدوار باشـــد؟ آن هم مقابل تیمی که در این فصل تنها یک بار 

شکســـت خورده و آنتورپ هم باید با اختلاف دو گل میزبانش را 

شکست دهد. این اتفاق بیشتر شبیه معجزه خواهد بود.«

 واکنش های خوب

نویسنده این سایت در ادامه به ســـراغ گلر ایرانی آنتورپ رفته و 

درباره عملکرد او در این دیدار نوشته است: »آنتورپ به خوبی در 

این دیدار فهمید که هر اشتباهی با مجازات سختی همراه خواهد 

بود. بیرانوند روی گل اول، دی لائت روی گل دوم و کل خط دفاعی 

تیم روی گل سوم رنجرز مقصر بودند. شاید مورد اول چندان عجیب 

نباشد اما درباره گل دوم کمی تعجب آور بود. تیم همچنین روی 

گل سوم بسیار منفعلانه و بی تفاوت رفتار کرد و سختگیری لازم 

را روی بازیکن حریف نداشت. درباره علیرضا بیرانوند در این فصل 

بحث های زیادی صورت گرفته است. سوال اصلی این است که 

آیا این دروازه بان ایرانی، بازیکن خوبی است یا نه؟ او بارها مقابل 

توپ های سخت واکنش های خوبی نشان داده و مانع از گشوده 

شـــدن دروازه اش شده است. همچنین از نظر آمادگی بدنی در 

شـــرایط خوبی قرار دارد و در مصاف های تک به تک نیز عملکرد 

قابل توجهی دارد و به سختی می توان او را مغلوب کرد. همه اینها 

را به خوبی انجام می دهد اما وظیفه اصلی یک دروازه بان این است 

که مانع از گل خوردن تیمش شود و توپ را متوقف کند. بیرانوند 

این کار را انجام می دهد اما گاهی اوقات هم ناکام است و دچار 

لغزش هایی می شـــود. روی گل نخست رنجرز او به طرز عجیبی 

اشتباه کرد و چنین عملکردی در این سطح غیرمعمول است. اگر 

گلر آنتورپ این اشتباهات را ادامه دهد مطمئنا نمایش های خوبش 

در ترکیب تیم و واکنش های موفقش هم خیلی زود فراموش خواهد 

شـــد. اگرچه درمورد بیرانوند مشخص است که با چه وضعیتی 

روبه رو هستید اما درباره گل دوم رنجرز و اشتباه دی لائت نمی توان 

چنین چیزی گفت. حرکت او در کشیدن پیراهن حریف درحالی 

که دوربین های زیادی در ورزشگاه وجود دارد و داوران ویدئویی 

نیز به دقت همه چیز را زیرنظر دارند اصلا هوشمندانه نبود و یک 

پنالتی برای حریف به دنبال داشـــت. بازیکنان آنتورپ بازهم به 

حریف اجازه دادند تا بازی را به تساوی بکشاند و اشتباهات پیاپی 

درنهایت باعث شد تیم بازنده از زمین خارج شود.

بیرانوند اگرچه در دیدارهای اخیر تا حد زیادی خیالش از بابت 

فیکس بودن در ترکیب آنتورپ راحت است و می داند که حداقل 

تا زمانی که آسیب دیدگی بوتز برطرف نشود می تواند گلر اصلی 

تیمش باشـــد اما بازهم مشخص است که هنوز تمرکز لازم را در 

دیدارهای تیمش ندارد و به همین علت دچار اشتباهات عجیبی 

می شود.« سایت »فوتبال نیوز« بلژیک نیز درباره این دیدار و عملکرد 

بیرانوند نوشته است: »آنتورپ در دیدار رفت برابر رنجرز در زمین 

خود شکست خورد. در اواخر نیمه نخست توپ به محوطه جریمه 

این تیم آمد و بیرانوند می توانست به راحتی آن را مهار کند اما اشتباه 

او باعث شد تا جو آریبو گل نخست تیمش را بزند. اشتباهی که 

برای میزبان بســـیار گران تمام شد و انتقادهای زیادی را از این 

گلر ایرانی در شبکه های اجتماعی به دنبال داشت. یکی از این 

کاربران نوشته است: »فکر نمی کنم بیرانوند سال آینده جایی در 

باشگاه داشته باشد.« در توئیتی دیگر نوشته شده: »گلر ایرانی 

بازهم اشـــتباه منجر به گل داشت.« و یکی از هواداران این تیم 

بلژیکی نوشته اســـت: »تونکنس )دروازه بان سال قبل آنتورپ( 

بدون دســـتکش هم این توپ را مهار می کرد و حتی بولات )گلر 

فصل پیش تیم( بدون شیرجه زدن این توپ را می گرفت.« حتی 

برخی هواداران خواستار خرید یک دروازه بان دیگر برای باشگاه 

شده اند تا تیم از این وضعیت کنونی خارج شود.«

این ســـایت همچنین در پایان مطلب خود در یک نظرسنجی از 

خوانندگان خود خواسته در شرایط کنونی بهترین گزینه را برای 

حضور درون دروازه آنتورپ انتخاب کنند که دی وولف 67درصد 

و بیرانوند 33درصد آرا را به دست آورده اند که نشان می دهد گلر 

ایرانی روزهای خوبی را در بلژیک سپری نمی کند. او فعلا درگیر 

مصدومیتش است و هنوز مشخص نشده که میزان مصدومیتش 

در چه حدی است اما اگر آماده هم باشد نمی تواند از بازی کردن 

دوباره برای آنتورپ مطمئن باشد!

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار

اتفاقات عجیب وغریب اطراف باشگاه استقلال تمامی ندارد و درحالی که ابتدا اعلام 

شد تمرین استقلالی ها تعطیل شده است اما کانال باشگاه با انتشار اخبار تمرین 

روز گذشته آبی پوشان، اخبار لغو تمرین را صراحتا تکذیب کرد. هرچند در این اخبار 

درنهایت مشـــخص نشد آبی ها تمرینات خود را بعد از چند روز کشمکش و حاشیه 

در ورزشـــگاه راه آهن به کجا انتقال دادند اما خبرنگاران با پیگیری های شان از این 

واقعیت پرده برداشتند که استقلالی ها به جای ورزشگاه راه آهن راهی کمپ تیم های 

ملی شدند و تمرینات خود برای برگزاری دیدار هفته شانزدهم مقابل مس رفسنجان 

را روی چمن مصنوعی کمپ تیم های ملی پیگیری کردند، حالا اینکه به خاطر فرار 

از حاشیه ها این اقدام انجام شده یا اینکه چون دیدار بعدی آبی پوشان مقابل مس 

باید روی چمن مصنوعی در رفسنجان برگزار شود، چنین اقدامی در دستور کار کادر 

فنی قرار گرفته اســـت خود جای سوال دارد که البته در این زمینه نیز مثل روزهای 

گذشته هیچ فردی پاسخگو نبود. نکته قابل توجه اینکه اقدام عجیب استقلالی ها 

برای تغییر یک باره محل تمرین در شـــرایطی رخ داد که هواداران اســـتقلال برای 

اعتراض به عملکرد این تیم و کادرفنی، اقدام به برگزاری تجمع در محل تمرین این 

تیم کرده بودند و به نظر می رسد فکری برای جلوگیری از مواجهه با هواداران، محل 

تمرین را تغییر داده است. این درحالی است که از اردوی استقلال خبر رسید به جز 

این موضوع که کادر فنی این تیم به منظور مقابله در برابر انتقادات، تصمیم به پنهان 

کردن تیم گرفته از آنجا که دیدار بعدی استقلال روی زمین چمن مصنوعی برگزار 

می شود از سوی کادر فنی چنین تدبیری اتخاذ شده است.

 غیبت ادامه دار سرماخورده ها 

طبق معمول روزهای گذشته مهدی قایدی، مهاجم ریزنقش بوشهری استقلال یک بار 

دیگر در تمرینات این تیم شرکت نکرد و این درحالی است که گفته می شود قایدی 

سرما خورده اما شاید دلیل شرکت نکردن این مهاجم در تمرینات استقلال فراتر از 

این صحبت ها باشد، البته جدا از قایدی، مظاهری و غلامی نیز به همین دلیل در 

تمرین روز گذشته استقلالی ها شرکت نکردند و سیاوش یزدانی نیز بازهم به همین 

دلیل تمرین را نصفه نیمه ترک کرد با این حال شنیده می شود ستاره بی چون و چرای 

استقلالی ها یعنی مهدی قایدی که نسبت به قرارداد سایرین دریافتی کمتری داشته 

از این موضوع دلخور به نظر می رسد و چه بسا به این بهانه در تمرینات استقلال شرکت 

نمی کند، هرچند خبرنگار »فرهیختگان« روز گذشته در گفت وگو با یکی از بازیکنان 

استقلال که نقشی کلیدی را در این تیم ایفا می کند در این خصوص از وی سوال 

و این بازیکن اعلام کرد به شخصه با تمامی بازیکنانی که ادعاشده سرما خورده اند 

صحبت کرده و در واقعیت چنین موضوعی صحت دارد.

 تکذیب جلسه وریا و خلیل زاده 

درحالی که حرف و حدیث و شایعات درخصوص وریا غفوری کاپیتان استقلالی ها 

در ایـن روزهـا زیـاد بـه گـوش می رسـد و حتـی در »فرهیختـگان« روز پنجشـنبه نیز 

بـا فکت هـای مسـتدل اعـلام کردیـم اوضـاع به گونه ای هسـت که به نظر می رسـد 

وریـا غفـوری را نمی خواهنـد اما او پنجشـنبه و جمعه در تمرینات اسـتقلال حاضر 

شـد و بـا قـدرت بـه کارش ادامـه داد تـا تقریبـا خـط بطلان کشـیده باشـد بر برخی 

شـایعاتی کـه او قصـد دارد یک طرفـه قـراردادش را با اسـتقلال فسـخ کـرده و از این 

تیم جدا شـود تا مشـخص شـود اگر در آینده اتفاقی بیفتد که منجر به جدایی وریا 

بشـود این سـایرین هسـتند کـه مقصر بوده اند چـون با وجـود عدم رعایت تعهدات 

باشـگاه نسـبت به پرداخت مطالبات بازیکنان، کاپیتان آبی پوشـان بدون توجه به 

ایـن موضـوع در تمریـن حاضر شـده و به کارش ادامه داده اسـت.

با این حال طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« بعد از انتشار گزارش روز پنجشنبه 

برخی ها در باشگاه استقلال با محوریت غفوری به دنبال یارکشی بودند تا با استفاده 

از محبوبیت این بازیکن در جمع هواداران و مقبولیتش از این امر اســـتفاده لازم را 

ببرند که در همین خصوص حتی برخی شایعات صبح پنجشنبه از این اتفاق خبر 

دادند که کاپیتان استقلال در جلسه با اسماعیل خلیل زاده، رئیس هیات مدیره این 

باشگاه شرکت کرده و طرفین به جمع بندی خوبی رسیده اند و قرار شده است غفوری 

به زودی جلسه مشابهی را نیز برای برطرف شدن سوءتفاهم ها با فکری برگزار کند 

که البته برخی منابع آگاه این موضوع را تکذیب کردند، هرچند غفوری در تمرین 

روز پنجشنبه استقلال دقایقی با فکری در حاشیه این تمرین به صحبت پرداخت.

 توپ مددی در زمین بازیکنان

هرکسی معرفت داشته باشد می ماند 

در حاشـــیه برنامه کانون مربیان در سالن همایش های مجموعه ورزشی فرهنگی 

غدیر که صبح روز پنجشنبه گذشته برگزار شد احمد مددی مدیرعامل استقلال که 

در این مراسم شرکت کرده بود ترجیح داد درخصوص مسائل روز باشگاه استقلال 

در جمع خبرنگاران صحبتی نکند، با این حال در یک جمع خودمانی گلایه هایی 

را مطرح و اعلام کرد رســـانه ها در راستای حاشیه سازی برای استقلال مطالبی را 

منتشر کرده اند و قرار نیست بازیکنان این تیم از جمع آبی پوشان جدا شوند. نکته 

قابل توجه اینکه صبح همان روز نیز در بیانیه ای این باشـــگاه اعلام کرد کادر فنی 

استقلال هیچ بازیکنی را در لیست خروجی قرار نداده و این باشگاه برای نیم فصل 

دوم بـــه تمامی بازیکنانش نیاز دارد. بـــا این حال مددی در ادامه گلایه های خود 

این طـــور مطرح کرد که در حال حاضر هیچ پولی برای تزریق به اســـتقلال وجود 

ندارد و مشکلات مالی ادامه داشته و الان دیگر موقع آن است تا بازیکنان غیرت و 

تعصب خود را به باشگاه استقلال و هواداران این تیم نشان بدهند. با این حال بعد 

از شایعات چند روز اخیر مبنی بر قرارگرفتن نام بازیکنانی مانند غلامی، مظاهری، 

یزدانی و غفوری در لیســـت مازاد اســـتقلال این صحبت ها از سوی مددی مطرح 

شده تا به نوعی مدیرعامل این باشگاه توپ را در زمین بازیکنان انداخته باشد تا در 

ادامه اگر بازیکنی از جمع استقلالی ها جدا شد این ذهنیت که مقصر این جدایی 

بازیکن بوده است نه کادرفنی و باشگاه، از حالا در ذهن هواداران تقویت شده باشد.

 بندها فعال شده و جای نگرانی بسیار

همه اینها درحالی است که همان طور که قبلا نوشتیم بند فسخ عده قابل توجهی 

از بازیکنان استقلال فعال شده و اگر پرداختی جدیدی طی روزهای آینده توسط 

این باشگاه صورت نگیرد مطمئنا اتفاقات جالبی در انتظار استقلال نخواهد بود. 

همه اینها درحالی است که با تصمیم سازمان لیگ دیدارهای هفته شانزدهم لیگ 

برتر با تعویق مواجه شده و مطمئنا این موضوع به سود استقلال خواهد بود چراکه 

ایـــن تیم می تواند در فاصله پیش رو، زمان لازم را برای برطرف کردن نقاط ضعف و 

پوشاندن حواشی در راستای اقدامات یا تغییرات فنی داشته باشد و در این فاصله 

کارهای مناسبی انجام دهد.

بند فسخ ها فعال شده، غفوری در هیچ جلسه ای شرکت نکرد

توپمددیدرزمینبازیکنان؛بامعرفتهامیمانند!

برگ سبز خودرو پراید سواری 131SE مدل 94 به رنگ سفید به شماره موتور 5387930 

و به شماره شاسی NAS411100F3422864 و به شماره پلاک 14 – 497 ق 87 

به نام مینا سبحانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســـبز خـــودرو پراید 131 مـــدل 98 به رنگ ســـفید روغنی به شـــماره موتور

 M13/6348124 و به شماره شاســـی NAS411100K3555519 و به شماره 

پلاک 14 – 512 و 96 به نام مصطفی بریهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســـبز و کارت خودرو نیســـان وانت زامیاد مدل 90 به رنگ آبی به شـــماره موتور 

80025924 و به شـــماره شاسی NAZDL104TKA034943 و به شماره پلاک 

24 – 643 ی 39 به نام فرج اله کاوسی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســـند کمپانی خودرو پژو 206 مدل 96 به رنگ ســـفید – روغنی به شـــماره موتور 

165A0093975 و به شماره شاسی NAAP03EE6HJ061985 و به شماره پلاک 

34 – 512 ق 48 به نام مسعود حیدری نودژ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب مریم نعمت پور فرزند مصطفی به شناسنامه 

شماره 58 در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی: استان مرکزی- شهرستان ساوه- کیلومتر 

4 جاده نورعلی بیک- دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه- صندوق پستی366-39187 

ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه زهرائی محمدآبادی فرزند رحمان به شـــماره 

شناسنامه 62 صادره از قزوین در مقطع کاردانی پیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری 

صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/138989 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 

نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی 

امیرالمومنین ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده امل موسوی صدر فرزند سیدقاسم به شماره 

شناســـنامه 11149 صادره از دشت آزادگان در مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و 

ادبیات عرب صادره از واحد دانشگاهی آبادان با شماره 1370 مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد آبادان به نشـــانی آبادان-  ایستگاه 12 روبه روی بیمارستان طالقانی کد پستی 

6317836531 ارسال نماید.

گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی موسی زاده فرزند مهدی به شماره 

شناسنامه 4505 صادره از اهواز در مقطع لیسانس رشته مدیریت بازرگانی صادره از 

واحد دانشگاهی آبادان با شماره 2299179 و به شماره نامه 582 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد آبادان به نشانی آبادان-  ایستگاه 12، فیه، میدان پرستار-  روبه روی بیمارستان 

طالقانی-  کد پستی 6317836531 ارسال نماید

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسلم آذربخت فرزند مرادی به شماره شناسنامه 

937 صادره از کوهدشت در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 

و نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی دورود با شماره سریال 0570383 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را 

به دانشـــگاه آزاد دورود به نشـــانی میدان حضرت ابوالفضل، مجتمع دانشگاهی 

ارسال نماید.

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب نجمه محســـنی فرزند غضنفر به شماره 

شناســـنامه 2259 در مقطع کارشناسی رشته علمی کاربردی معماری صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هادی عطایی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه 

75 صادره از کرمان در مقطع کامپیوتر رشـــته کاردانی پیوســـته صادره از واحد 

دانشـــگاهی بردسیر با شماره 5753 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر به 

نشانی بردسیر دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر ارسال نماید.

بیانیه های باشگاه استقلال با تاریخ انقضای دو روزه!

آقایی: پیام کارشان این است که دیگر سر تمرین نیا

فکری گفت مهاجم زیاد دارم، جای دیگر هم نباید بروی چون خوبی!

ســـجاد آقایی، مهاجم جوان اســـتقلال روز گذشته یکی دیگر از غایبان این تیم بود. نکته قابل توجه اینکه آقایی درحالی در تمرین 

استقلال شرکت نکرد که به وی ساعت و مکان تمرین را اطلاع نداده بودند تا این طور به نظر برسد که این بازیکن در تفکرات محمود 

فکری، سرمربی استقلال جایی نداشته و باید به فکر تیم جدید باشد و دقیقا این موضوع در تناقض با بیانیه پنجشنبه صبح باشگاه بوده 

که در آن اعلام شد باشگاه استقلال با اعلام کادرفنی این تیم برای نیم فصل دوم خروجی ندارد و مشخص نیست که چرا اصولا تاریخ 

مصرف بیانیه  های استقلالی ها به چند روز هم نمی رسد. سجاد آقایی در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »اتفاقا پنجشنبه شب 

تا دیر وقت منتظر اعلام زمان تمرین در گروه واتساپی تیم بودم. فردا صبحش هم هرچقدر گروه را جست وجو کردم دیدم تمرینی در کار نیست، حتی پنجشنبه شب با 

یکی از بازیکنان تیم تماس گرفته و به او گفتم تمرین چه ساعتی است که او در پاسخ گفت هنوز چیزی به ما نگفتند اما در ادامه ظهر جمعه کانال باشگاه را دیدم که 

نوشته است تمرین ساعت11 آغاز شد!« آقایی در پاسخ به این سوال که این کار چه پیامی برای وی دارد، گفت: »پیام این کار این است که دیگر سر تمرین نیا و یک 

نوع بی احترامی محسوب می شود.« وی درخصوص اینکه استقلال اعلام کرده لیست خروجی ندارد اما با این کار به نظر می رسد او در لیست خروجی قرار گرفته است، 

تصریح کرد: »این رفتارها برای من هم جای سوال است، اگر من را نمی خواهند رضایتنامه ام را بدهند. من با فکری هم صحبت کردم که او گفت اگر رضایتت را بدهیم 

به تیم های دیگر می روی و خوب کار می کنی و مخالفیم. من خواستم که از من استفاده شود که باز در پاسخ گفت مهاجم زیاد دارم. الان بحث آینده من است و واقعا 

متوجه این رفتارها نمی شوم. پنجشنبه به آقایان گفتم اگر من را نمی خواهند اجازه بدهند بروم تا در یک تیم دیگر بازی کرده و پیشرفت کنم اما گفتند اگر به جای دیگر 

بروی خوب کار می کنی و ما نمی توانیم بازیکن خوب مان را بدهیم و اگر هم بخواهیم بدهیم تو را معاوضه می کنیم.« وی افزود: »تیم سرپرست دارد اما خبر تمرین را به 

من نداده اند. به همه خبر داده اند اما به من خیر. برای خود من هم سوال است که چرا به همه زنگ زده اند اما به من اطلاع نداده اند.«


